
               
                        

                 

                                       

                            1

www.27skauti.cz Vyšel dne: 24.8.2012 

Ahoj skautíci, 
skoro se mi tomu nechce věřit, ale prázdniny jsou skoro fuč! Na jedné straně to znamená ranní 
vstávání, dobíhání autobusů a nepohodlné sezení v lavicích, ale na druhé straně je před námi celých 
11 měsíců společné oddílové činnosti s krásným zakončením v podobě tábora. No, není to skvělé? 
V našem oddíle se přes prázdniny také mnoho událo – např. Banána jsme přivítali mezi rovery a 
přijali jsme hned několik nováčků od vlčat. V tomto čísle Hlásínku jsem si pro vás připravil mnoho 
zajímavých informací k organizaci nadcházejícího roku a měsíce září. Oddílovou činnost letos 
začneme středeční schůzkou a hned v sobotu spolu vyrazíme na tradiční výpravou přes nejvyšší horu 
Jizerských hor – Smrk. Více informací o této výpravě se dozvíte na zadní straně Hlásínku. Rozdělení 
družin pro letošní rok naleznete na této straně. Klubovna je stále v Hanychově na adrese Zemědělská 
18a/302, Liberec 7, 460 07 a schůzky se budou opět konat každou středu od 17:00 do 18:30. O 
několik řádků níže jsou uvedeny emailové adresy a telefony na vedoucí oddílu, které by se vám mohly 
v budoucnu hodit. 

Užijte si zbytek prázdnin, dávejte na sebe pozor a těším se na vás!
Váš Hlásínek

RRoozzppiiss aakkccíí nnaa zzáářříí
5.9.2012 - První schůzka
8.9.2012 - Výprava na Smrk

12.9.2012 - Schůzka
19.9.2012 - Schůzka
22.9.2012 - Výprava s rodiči
26.9.2012 - Družinovka (Net + Gepard)

28-30.9.2019 - Vícedenní výprava pod stany
3.10.2012 - Schůzka s novým Hlásínkem

TTuuččňňááccii
Net

Gepard

Levhart

Marek

Kuba

Vašek

Orel

Vašek 2

Tomáš

MMllooccii
Blesk

Marvin

Marián

Soptík

Bart

Žabák

Bizon

Poletuška

Kontakty na vedení

Zip
 ondrej.petrovsky@email.cz
 605 701 503

Kim
 kim.jiri.mares@seznam.cz
608 533 908

Klíšťák

 Vojtech.Dlask@seznam.cz
 728 299 301

Beebob

 josef.kovacic.cz@gmail.com
 773 979 233

Rozdělení družin

Rozdělení družin prozatím není konečné. 
Během září budou naše řady posíleny o 
mnoho nových členů, které následně časem 
přiřadíme do některé z družin. V září si určitě 
všichni udělejte čas na víkendovou výpravu 
pod stany, která bude opravdu stát za to! 
Máte mé slovo!  A pokud budete chtít, 
zkuste přemluvit rodiče, aby se s námi vydali 
22.9 na společnou výpravu. Čím více nás 
bude, tím více srandy si užijeme. 
Doufám, že se s vámi všemi uvidím na všech 
zářijových akcích! 

Ahoj!



Zveme Vás na již tradiční výpravu přes nejvyšší horu Jizerských hor, kterou začíná rok 
společné oddílové činnosti. Čas návratu berte, prosím, pouze jako orientační. Je možné, že 
se třeba o půl hodinku zpozdíme. Vše záleží na rychlosti naší chůze  Nováčci a ti, kteří se 
nebudou cítit na celou túru, pojedou vlakem z Bílého Potoka, dohoda proběhne na srazu za 
přítomnosti rodičů. Případně dle situace na výpravě.

Sraz:  sobotu 8.9.2012 v 8:00 na ČD
Návrat: 8.9.2012 mezi 18 a 19 hodinou do Lidových sadů, pro méně zdatné a nováčky bude 
návrat z Bílého Potoka 17:24 na nádraží ČD
S sebou: 70 Kč, KPZ, uzlák, nůž, šátek, pláštěnku, dobré boty na chození, teplé oblečení (na 
Smrku je většinou zima - čepice a rukavice nejsou od věci).

Vyhlašujeme soutěž o první Mustang roku!!! Vaším úkolem 
bude na výpravu přinést co nejzajímavější a nejoriginálnější...

Pokrývku hlavy
(Vaší kreativitě a tvořivosti se meze nekladou. Pokrývka může být z jakéhokoliv materiálu. Je možné ji 

dle libosti vyzdobit, obohatit o různé vychytávky atd.)

Vzpomínky na tábor 2012




